
— 12457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

2686

UCHWA£A Nr IX/98/2007 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Poz. 2686

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ulicy zlokalizowanej w Lesznie w rejonie ulicy 55
Pu³ku Piechoty, Jana Sobieskiego i mjr Hubala nadaje siê
nazwê:

KAZIMIERY I JULIANA SZPUNAROW

Usytuowanie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczak



— 12458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 Poz. 2686


